1
WS2010E-2GS-8T系列
DIN导轨式安装
2光 8电全千兆非网管型工业以太网交换机
 支持 8个 10/100/1000Mbps自适应以太网RJ45接口,2个 1000M SFP扩展槽
 支持MAC地址自动学习、老化、迁移功能
 支持双电源备份冗余，失电告警功能
 支持工作温度-40℃-85℃，无风扇设计

4
领先的工业物联网产品及工业数字化解决方案提供商
订购信息
型号 千兆 RJ45 千兆 SFP插槽 电源
WS2010M-2GS-8T 8 2 DC12/24V，AC/DC85～265V可选
可选配件
产品型号 规格说明
SFP模块
WS-S2101 SFP with 10M/100M/1000M（RJ-45）
WS-S2118-S SFP 1.25G/1.0625G、 850nm LC 550m
WS-S2123-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 20km
WS-S2123-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 40km
WS-S2125-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm LC 80km
WS-S2123S-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 20km
WS-S2123S-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 40km
WS-S2125S-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm 单纤 LC 80km
5
领先的工业物联网产品及工业数字化解决方案提供商